
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 39 ГОРОДА СЫЗРАНИ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЫЗРАНЬ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

02 августа 2023 г.          № 285 

 

«О зачислении учащегося в 1 класс» 

На основании заявлений родителей (законных представителей) и 

подтверждающих документов, приказываю: 

1. Зачислить в 1 класс с 01.09.2023 года обучающегося с регистрационным 

номером обращения: 

 #36435/СЗ/230802651 от 02.08.2023 г. 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор ГБОУ ООШ №39 г. Сызрани    И.Н. Лисина 

 

 


